bere permittatis, si iram et indignationem nos-
tram cupitis enitare. Datum in loco Montissoni
quintadecima die febroarii anno a natiuitate Do-
mini millesimo trecentesimo sexagesimo tertio.
Visa Roma.- Nunc autem pro parte magistri et
fratrum ordinis Beate Marie Mercedis captiuo-
rum fuit nobis humiliter supplicatum, vt, cum
preinserta litera quo ad postulandum elemosinas
pro. captiuis redimendis redundet plurimum in
euidens prejudicium atque dampnum dicti eorum
ordinis et ejus tituli detrimentum, cum ipse
ordo, quem predecessores nostri_reges Arago-
num fundauerunt, ad expetendum memoratas
elemosinas a Christi fidelibus pro captiuis redi-
mendis extiterit solum et non aliis electus et
diputatus, dignaremur eis super preipsis de oppor-
tuno remedio prouidere. Nos vero, eorum suppli-
catione benigne admissa, vobis et cuilibet ves-
trum dicimus et mandamus, quatinus, reuocata
litera. preinserta tanquam emanata- parte inau-
dita, detis fanorem fratribus de Mercede et non
aliis in querendo pro captiuis redimendis elemo-
sinas antedictas. Datum Barchinone etc. Tamen
quia nouiter per {ratres dicti ordinis Sancte Tri-
nitatis fuit nobis humiliter supphcatum, vt, cum
idem ordo sub titulo Sancte Trinitatis et redemp-
tionis captiuorum ab antiquo institutus fuerit et
fundatus, et de hoc tam bulle papales quam
nostre regie celsitudinis litere satis clare testimo-
nium perhibeant veritatis, ipsique in nostro do-
minio ac aliis partibus pro dictis captinis redi-
mendis elemosinarum suffragia ab vniuersis Chris-
ti fidelibus expopossent, et de hoc sint in plena

et pacifica possessione a tanto tempore citra
quod hominum memoria in contrarium non
existit, sic quod causa expressa in littera prein-
serta subsistit minime veritati, dignaremur, reuo-
cata ipsa litera tanquam subreptitia et in dicti
ordinis prejudicium et dampnum masgimuom im-
petrata, cum quis sine cause cognitione a sua
possessione priuari non debeat, fratres predictos
In dicta eorum longissima possessione manute-
nere pariter et tueri. Nos vero dicta supplicatio-
ne, vt rationabili, benigne admissa, quia ex bu-
llis papalibus nobis hostensis et alias videtur
dictos fratres habere titulum supradictum, et eis
hac de causa fuisse permissum a dictis Christi

fidelibus elemosinas expetere et habere, vobis
et cuilibet vestrum dicimus et mandamus firmi-
ter €t expresse, quatinus vigore litere preinserte,
quam In quantum huic contrarietur renocamus
et nullius esse volumus efficatie sen valoris, jam
dictos fratres Sancte Trinitatis et redemptmnls